
Besluit van burgemeester en wethouders van de gemeente Boekel tot het 

toekennen van de straatnamen Gelint, Hekkegat, Houtwal en Weipaal voor 

het nieuwbouwplan Schutboom fase 1 Boekel 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Boekel; 

  

Overwegende dat: 

• Het wenselijk is dat nieuw aan te leggen straten een geschikte straatnaam krijgen ten behoeve 

van onder andere de adressering van toekomstige aanliggende nieuwbouw; 

gelet op de Wet Basisregistratie Adressen en Gebouwen en de Verordening Naamgeving en Nummering 

van de gemeente Boekel; 

  

BESLUIT: 

  
  Dat conform bijlage 1 (plattegronden fase 1 én Ontwikkelingsvisie fasen 2 en 3) voor de volgende 

straatnamen wordt gekozen voor het nieuwbouwplan Schutboom fase 1 Boekel: Gelint, Hekkegat, 

Houtwal en Weipaal. 

Aldus vastgesteld door het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Boekel op 31 

oktober 2023 (BW/003739) én op 21 november 2023 (BW/003820). 

de secretaris 

Mr. J.G. Marcic 

de burgemeester 

C.J.M. van den Elsen 

Nr. 508641 

GEMEENTEBLAD 30 november 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Boekel 

Gemeenteblad 2023 nr. 508641 30 november 2023 1 



Bijlage 1: plattegronden fase 1 én Ontwikkelingsvisie fasen 2 en 3 van het nieuwbouwplan 

Schutboom Boekel 
  

  

Gemeenteblad 2023 nr. 508641 30 november 2023 2 



  

Gemeenteblad 2023 nr. 508641 30 november 2023 3 


